ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии   по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шапошниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

От 06 мая 2025 г.                                                                                                                №2
Сл. Шапошниковка

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шапошниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов,  назначенная распоряжением администрации Шапошниковского сельского поселения от 29.12.2017 года  № 96-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шапошниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции распоряжения от 17.05.2018 года  № 27р, от 24.10.2019 года  № 81р, от 13.01.2020 №13-р, от 06.04.2020 №51-р, от 07.10.2020 года  № 87-р, от 15.10.2021 года  № 83-р, от 21.07.2022 года  № 55-р, от 03.10.2022 года  № 78-р, от 25.09.2024 года  № 55-р) в составе:
Председатель комиссии:

- Колесник Марина Николаевна –  главный специалист   администрации Шапошниковского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

-  Горбанева Марина Александровна – ведущий специалист  администрации Шапошниковского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

- Неровная Людмила Геннадьевна – юрисконсульт администрации Шапошниковского сельского поселения

Члены комиссии:

- Бондаренко Александр Михайлович  – депутат Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения (по согласованию);

- Лубкин Сергей Павлович – депутат Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения (по согласованию);

- Донченко Наталья Валерьевна - депутат Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения (по согласованию);

- Бородкина Татьяна Александровна - - директор филиала АНОО ВО «ВЭПИ» в г.Россошь, доцент, кандидат педагогических наук (по согласованию).

Место заседания комиссии: Воронежская область, Ольховатский район, сл.Шапошниковка, ул.Шевченко,1а,

В состав комиссии входит 7 человек, на заседании комиссии присутствуют 6 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка  дня:

1.  Рассмотрение итогов представления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и членов их семей    за период с 01 января по 31 декабря  2024 год.

По первому вопросу: Рассмотрение итогов представления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и членов их семей    за период с 01 января по 31 декабря  2024 год.
СЛУШАЛИ:
Колесник М.Н.  – председателя комиссии, главного специалиста администрации Шапошниковского  сельского  поселения,   которая довела до сведений присутствующих членов комиссии о том, что проведен анализ представленных сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Шапошниковского сельского поселения и членов их семей  за период с 01 января по 31 декабря 2024 года.

 В администрацию Шапошниковского  сельского  поселения в установленный срок  всеми муниципальными служащими представлены Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих, супруги (супруга), несовершеннолетних детей. Муниципальными служащими   в установленные законодательством сроки, уточненные Сведения не представлялись.
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих, супруги (супруга), несовершеннолетних детей  за 2024 год на официальном сайте администрации Шапошниковского  сельского  поселения соответствии с подпунктом "ж" пункта 1 Указа в период проведения СВО и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации не размещаются.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию  Колесник М.Н. о рассмотрении итогов представления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 2024 года.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 6, «Против»- нет, «Воздержались» - нет

ПОДПИСИ:

                     _________________ М.Н.Колесник

                       ________________ М.А.Горбанёва

                      ________________ Л.Г.Неровная

                      ________________ А.М.Бондаренко

                      ________________С.П.Лубкин
                      _______________ Н.В.Донченко